INDICAÇÃO Nº 574 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
recapeamento asfáltico por toda a extensão do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o longo período com ausência de
manutenção, a via necessita de reparos urgente pela grande quantidade de buracos que
se encontram no local, causando enormes transtornos à população que ali trafega
diariamente.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6J7Y3C9U8N1V1D9
		2021-04-26T14:42:59-0300